
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГІМНАЗІЯ «ГАРМОНІЯ» МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

30.08.2024р.                  м. Сєвєродонецьк                          №12-вс 

 

Про затвердження режиму роботи та  

розкладу уроків на 2024-2025 навчальний рік 

Гімназії «ГАРМОНІЯ»  

 

Відповідно до статті 16 Закону України «Про загальну середню освіту», згідно зі 

Статутом Гімназії «ГАРМОНІЯ» міста Сєвєродонецька Луганської області, на виконання 

рішення педагогічної ради від 30.08.2024 року №1, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити режим роботи Гімназії «ГАРМОНІЯ на 2024-2025 навчальний рік 

відповідного до вимог організації навчання здобувачів освіти в дистанційній формі 

(Розпорядження начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації № 680ВА від 

21.08.2024 «Про організацію освітнього процесу в закладах загальної середньої освіти 

Сєвєродонецької міської територіальної громади»).   

Початок та закінчення уроків, їх тривалість згідно п. 5 статті Закону України «Про 

загальну середню освіту» та Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 25 вересня 2020 року № 

2205, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 року за № 

1111/35394: в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації іншого характеру безперервна 

тривалість навчальних занять при організації дистанційного навчання у синхронному 

форматі не повинна перевищувати для учнів: 

1-2 класів – 2 навчальних занять по 30 хвилин або 3 – по 20 хвилин; 

3-4 класів – 2 навчальних занять по 45 хвилин або 3 – по 30 хвилин, або 4 – по 20 хвилин; 

5-6 класів – 2 навчальних занять по 45 хвилин або 3 – по 35 хвилин, або 4 – по 25 хвилин; 

7-9 класів – 2 навчальних занять по 45 хвилин або 3 – по 40 хвилин, або 4 – по 30 хвилин,  

 або 5 – по 25 хвилин. 

Розклад початку та закінчення уроків: 

 Початок уроку Закінчення уроку 

1 урок 8.00 згідно визначених норм для занять у синхронному форматі 

2 урок 9.00 згідно визначених норм для занять у синхронному форматі 

3 урок 10.00 згідно визначених норм для занять у синхронному форматі 

4 урок 11.00 згідно визначених норм для занять у синхронному форматі 

5 урок 12.00 згідно визначених норм для занять у синхронному форматі 

6 урок 13.00 згідно визначених норм для занять у синхронному форматі 

7 урок 14.00 згідно визначених норм для занять у синхронному форматі 

 

2. Затвердити розклад уроків для 1-4 класів, 5-9 класів. 

Клас  Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 



1-А 1 ЯДС Укр. мова ЯДС ЯДС Укр. мова 

2 Англ. мова Укр. мова Укр. мова Математика Укр. мова 

3 Англ. мова Математика Укр. мова Укр. мова Математика 

4 Математика Дизайн і 

технології 

Мистецтво Мистецво Фіз. культ. 

5 Виховна 

година 

 Фіз. культ. Фіз. культ.  

2-А 1 ЯДС ЯДС ЯДС Укр. чит. Літ. чит. 

2 Математ Англ. мова Літ. чит. Укр. мова Укр. мова 

3 Укр. мова Англ. мова Математика Математика Математика 

4 Англ. мова Укр. мова Інформатика Мистецтво Мистецтво 

5 Дизайн і 

технології 

Фіз. культ. Фіз. культ. Виховна 

година 

Фіз. культ. 

3-А 1 ЯДС Літ. чит. ЯДС Літ. чит. ЯДС 

2 Укр. мова Укр. мова Англ. мова Укр. мова Укр. мова 

3 Математика Математика Англ. мова Математика Літ. чит. 

4 Мистецтво Англ. мова Математика Мистецтво Математика 

5 Фіз. культ. Інформатика Фіз. культ. Фіз. культ Дизайн і 

технології 

6     Виховна 

година 

4-А 1 Літ. чит. Літ. чит. Літ. чит. Математика Укр. мова 

2 Укр. мова Укр. мова Укр. мова Англ. мова Математика 

3 Математика Математика Математика Англ. мова Мистецтво 

4 ЯДС ЯДС Англ. мова ЯДС Дизайн і 

технології 

5 Мистецтво Фіз. культ. Фіз. культ. Фіз. культ. Виховна 

година 

6   Інформатика   

5-А 1 Укр. мова Математика Укр. мова Математика - 

2 Укр. мова Математика Укр. мова Математика Математика 

3 Вступ до 

історії 

України 

Пізнаємо 

природу 

Заруб. літер. Фіз. культ. Англійська 

мова 

4 Образотворче 

мистецтво 

Пізнаємо 

природу 

Заруб. літер. 

/етика 

Фіз. культ. Англ. 

мова/інформат. 

5 Англійська 

мова 

Музичне 

мистецтво 

Укр. літ Технології Інформатика 

6 Англійська 

мова 

ЗБД Укр. літ Технології Фіз. культ. 

7    Виховна 

година 

 

6-А 1 Математика Укр. мова Математика Укр. мова Укр. літ. 

2 Математика Укр.  мова Математика Укр. мова Укр. літ. 

3 Образотворче 

мистецтво 

Заруб. літер. Пізнаємо 

природу 

Технології Математика 

4 Досліджуємо 

історію 

Заруб. 

літер./етика 

Пізнаємо 

природу 

Англійська 

мова 

Географія 

5 Досліджуємо 

історію 

Англійська мова ЗБД Англ. 

мова/інформ. 

Географія 



6 Технології Англійська мова Музичне 

мистецтво 

Інформатика Фіз. культ. 

7 Фіз. культ. Фіз. культ. Виховна 

година 

  

7-А 1 Біологія Фіз. культ. Інформатика Географія Укр. літ. 

2 Біологія Хімія Інформатика Географія Укр. літ. 

3 Алгебра Укр. мова Геометрія Фізика Англ. мова 

/заруб. літ. 

4 Алгебра Укр.мова Геометрія Фізика Алгебра 

5 Укр. мова Заруб. літер. Образ. мист Англійська 

мова 

Англійська 

мова 

6 Історія 

України 

Історія 

України/біологія 

Всесвітня 

історія 

Англійська 

мова 

ЗБД 

7 Виховна 

година 

Технології Фіз. культ. Музичне 

мистецтво 

Фіз. культ 

8-А 1 Історія 

України/ 

Англійська мова Біологія Інформатика Фіз.культ 

2 Історія 

України 

Англійська мова Біологія Інформатика Хімія 

3 Укр. літ. Геометрія Укр. мова Географія Хімія 

4 Укр. літ. Геометрія Укр.мова Географія Технології 

5 Алгебра Всесвітня 

історія 

Англійська 

мова 

Фіз. культ Фізика 

6 Алгебра Мистецтво Заруб. літер. Фіз.культ Фізика 

7 Виховна 

година 

Основи здоров’я Заруб. літер   

9-А 1 Англійська 

мова 

Історія України 

/геогр. 

Фіз. культ. Заруб. літер. Інформатика 

2 Англійська 

мова 

Історія України Англійська 

мова 

Заруб. літер. Інформатика 

3 Біологія Право Всесвітня 

історія 

Укр. мова Укр. літ. 

4 Біологія Основи здоров’я Мистецтво Укр. мова Укр. літ. 

5 Хімія Алгебра Геометрія Фізика Технології 

6 Хімія Алгебра Геометрія Фізика Географія 

7 Фіз. культ.  Фіз. культ. Виховна 

година 

Фізика 

 

3. Затвердити Розклад індивідуальних консультацій для учнів, які перебувають за 

кордоном на 2024-2025 н.р. 

Клас День, час Навчальний 

предмет 

Учитель Електронна адреса 

1 клас Четвер 

16.00-17.00 

Українська 

мова 

Математика 

ЯДС 

Технології 

Мистецтво 

Задесенцева 

Д.Ю. 

zadesentseva@gmail.com 

 

1 клас  Перший 

понеділок 

Англійська 

мова 

Арсентьєва Г.В. galinaarsent2017@gmail.com 

 

mailto:zadesentseva@gmail.com
mailto:galinaarsent2017@gmail.com


місяця 

18.00-19.00 

2 клас Четвер 

16.00-17.00 

Українська 

мова 

Математика 

ЯДС 

Технології 

Мистецтво 

Захарчук І.М. irinazaharchyk72@gmail.com 

 

2 клас  Перший 

понеділок 

місяця 

17.00-18.00 

Англійська 

мова 

Арсентьєва Г.В. galinaarsent2017@gmail.com 

 

3 клас  Українська 

мова 

Математика 

ЯДС 

Технології 

Мистецтво 

Бобровська Ю.Л. lulichka2211@gmail.com 

 

3 клас  Перший 

понеділок 

місяця 

16.00-17.00 

Англійська 

мова 

Арсентьєва Г.В. galinaarsent2017@gmail.com 

 

4 клас Четвер,  

19.00-20.00 

Українська 

мова 

Математика 

ЯДС 

Технології 

Мистецтво 

Стасенко Т.В. st7395108@gmail.com 

 

4 клас  Перший 

понеділок 

місяця 

19.00-20.00 

Англійська 

мова 

Арсентьєва Г.В. galinaarsent2017@gmail.com 

 

5 клас  Перший 

вівторок 

місяця 

17.00-18.00 

Англійська 

мова 

Арсентьєва Г.В. galinaarsent2017@gmail.com 

 

5 клас  Перший 

вівторок 

місяця 

18.00-19.00 

Українська 

література 

Арсентьєва Г.В. galinaarsent2017@gmail.com 

 

6 клас  Перша 

середа 

місяця 

17.00-18.00 

Англійська 

мова 

Арсентьєва Г.В. galinaarsent2017@gmail.com 

 

6 клас  Перша 

середа 

місяця 

18.00-19.00 

Українська 

література 

Арсентьєва Г.В. galinaarsent2017@gmail.com 

 

5 клас Понеділок 

(непарний) 

17.00-18.00 

Українська 

мова 

 

Воробець І.І. irinavorobets.2014@gmail.com 

 

6 клас Понеділок Українська Воробець І.І. irinavorobets.2014@gmail.com 

mailto:irinazaharchyk72@gmail.com
mailto:galinaarsent2017@gmail.com
mailto:lulichka2211@gmail.com
mailto:galinaarsent2017@gmail.com
mailto:st7395108@gmail.com
mailto:galinaarsent2017@gmail.com
mailto:galinaarsent2017@gmail.com
mailto:galinaarsent2017@gmail.com
mailto:galinaarsent2017@gmail.com
mailto:galinaarsent2017@gmail.com
mailto:irinavorobets.2014@gmail.com
mailto:irinavorobets.2014@gmail.com


(непарний) 

18.00-19.00 

мова 

 

 

7 клас Понеділок 

(непарний) 

19.00-20.00 

Українська 

мова 

Українська 

література 

Воробець І.І. irinavorobets.2014@gmail.com 

 

8 клас Вівторок 

(непарний) 

18.00-19.00 

Українська 

мова 

Українська 

література 

Воробець І.І. irinavorobets.2014@gmail.com 

 

9 клас Вівторок 

(непарний) 

19.00-20.00 

Українська 

мова 

Українська 

література 

Воробець І.І. irinavorobets.2014@gmail.com 

 

5 клас Понеділок 

(парний) 

17.00-18.00 

Зарубіжна 

література 

Полстянкіна 

Т.М. 

polstiankina@outlook.com 

 

6 клас Понеділок 

(парний) 

18.00-19.00 

Зарубіжна 

література 

Полстянкіна 

Т.М. 

polstiankina@outlook.com 

 

7 клас Понеділок 

(парний) 

19.00-20.00 

Англійська 

мова 

Зарубіжна 

література 

Полстянкіна 

Т.М. 

polstiankina@outlook.com 

 

8 клас Вівторок 

(парний) 

18.00-19.00 

Англійська 

мова 

Зарубіжна 

література 

Полстянкіна 

Т.М. 

polstiankina@outlook.com 

 

9 клас Вівторок 

(парний) 

19.00-20.00 

Англійська 

мова 

Зарубіжна 

література 

Полстянкіна 

Т.М. 

polstiankina@outlook.com 

 

5 клас Вівторок 

(парний) 

17.00-18.00 

Математика Смолянінов С.О. smolianinov.sergey33@gmail.c

om 

 

6 клас Середа 

(парна) 

17.00-18.00 

Математика Смолянінов С.О. smolianinov.sergey33@gmail.c

om 

 

7 клас Середа 

(парна) 

19.00-20.00 

Алгебра 

Геометрія 

Фізика 

Смолянінов С.О. smolianinov.sergey33@gmail.c

om 

 

8 клас Середа 

(парна) 

18.00-19.00 

Алгебра 

Геометрія 

Фізика 

Смолянінов С.О. smolianinov.sergey33@gmail.c

om 

 

9 клас Середа 

(непарна) 

17.00-18.00 

Алгебра 

Геометрія 

Фізика 

Смолянінов С.О. smolianinov.sergey33@gmail.c

om 

 

5 клас Другий 

понеділок 

місяця, 

17.00-18.00 

Історія Павлова І.В. irapavloa1978@gmail.com 

 

6 клас Середа Історія Павлова І.В. irapavloa1978@gmail.com 

mailto:irinavorobets.2014@gmail.com
mailto:irinavorobets.2014@gmail.com
mailto:irinavorobets.2014@gmail.com
mailto:polstiankina@outlook.com
mailto:polstiankina@outlook.com
mailto:polstiankina@outlook.com
mailto:polstiankina@outlook.com
mailto:polstiankina@outlook.com
mailto:smolianinov.sergey33@gmail.com
mailto:smolianinov.sergey33@gmail.com
mailto:smolianinov.sergey33@gmail.com
mailto:smolianinov.sergey33@gmail.com
mailto:smolianinov.sergey33@gmail.com
mailto:smolianinov.sergey33@gmail.com
mailto:smolianinov.sergey33@gmail.com
mailto:smolianinov.sergey33@gmail.com
mailto:smolianinov.sergey33@gmail.com
mailto:smolianinov.sergey33@gmail.com
mailto:irapavloa1978@gmail.com
mailto:irapavloa1978@gmail.com


(непарна) 

18.00-19.00 

7 клас Середа 

(непарна) 

19.00-20.00 

Історія Павлова І.В. irapavloa1978@gmail.com 

8 клас Четвер 

(парний) 

17.00-18.00 

Історія Павлова І.В. irapavloa1978@gmail.com 

9 клас Четвер 

(парний) 

18.00-19.00 

Історія 

Правознавство 

Павлова І.В. irapavloa1978@gmail.com 

5 клас Четвер 

(непарний) 

17.00-17.30 

Пізнаємо 

природу 

Бичкова О.І. olgabuchkova20@gmail.com 

 

6 клас Четвер 

(непарний) 

17.30-18.00 

Пізнаємо 

природу 

Географія 

Бичкова О.І. olgabuchkova20@gmail.com 

 

7 клас Четвер 

(непарний) 

18.00-19.00 

Біологія 

Географія 

Хімія 

Бичкова О.І. olgabuchkova20@gmail.com 

 

8 клас Четвер 

(непарний) 

19.00-20.00 

Біологія 

Географія 

Хімія 

Бичкова О.І. olgabuchkova20@gmail.com 

 

9 клас Четвер 

(непарний) 

20.00-21.00 

Біологія 

Географія 

Хімія 

Бичкова О.І. olgabuchkova20@gmail.com 

 

5 клас П’ятниця 

(парна) 

17.00-17.30 

Технології 

Мистецтво 

Лученінова Н.А. nadenka01111993@gmail.com 

 

6 клас П’ятниця 

(парна) 

17.30-18.00 

Технології 

Мистецтво 

Лученінова Н.А. nadenka01111993@gmail.com 

 

7 клас П’ятниця 

(парна) 

18.00-18.30 

Технології 

Мистецтво 

Лученінова Н.А. nadenka01111993@gmail.com 

 

8 клас П’ятниця 

(парна) 

19.00-19.30 

Технології 

Мистецтво 

Лученінова Н.А. nadenka01111993@gmail.com 

 

9 клас П’ятниця 

(парна) 

19.30-20.00 

Технології 

Мистецтво 

Лученінова Н.А. nadenka01111993@gmail.com 

 

5 клас П’ятниця 

(непарна) 

17.00-17.30 

Інформатика 

ЗБД 

Мішина Н.П. natalya.mishina.1972@gmail.c

om 

 

6 клас П’ятниця 

(непарна) 

17.30-18.00 

Інформатика 

ЗБД 

Мішина Н.П. natalya.mishina.1972@gmail.c

om 

 

7 клас П’ятниця 

(непарна) 

18.00-18.30 

Інформатика 

ЗБД 

Мішина Н.П. natalya.mishina.1972@gmail.c

om 

 

8 клас П’ятниця 

(непарна) 

Інформатика 

Основи 

Мішина Н.П. natalya.mishina.1972@gmail.c

om 

mailto:irapavloa1978@gmail.com
mailto:irapavloa1978@gmail.com
mailto:irapavloa1978@gmail.com
mailto:olgabuchkova20@gmail.com
mailto:olgabuchkova20@gmail.com
mailto:olgabuchkova20@gmail.com
mailto:olgabuchkova20@gmail.com
mailto:olgabuchkova20@gmail.com
mailto:nadenka01111993@gmail.com
mailto:nadenka01111993@gmail.com
mailto:nadenka01111993@gmail.com
mailto:nadenka01111993@gmail.com
mailto:nadenka01111993@gmail.com
mailto:natalya.mishina.1972@gmail.com
mailto:natalya.mishina.1972@gmail.com
mailto:natalya.mishina.1972@gmail.com
mailto:natalya.mishina.1972@gmail.com
mailto:natalya.mishina.1972@gmail.com
mailto:natalya.mishina.1972@gmail.com
mailto:natalya.mishina.1972@gmail.com
mailto:natalya.mishina.1972@gmail.com


19.00-19.30 здоров’я  

9 клас П’ятниця 

(непарна) 

19.30-20.00 

Інформатика 

Основи 

здоров’я 

Мішина Н.П. natalya.mishina.1972@gmail.c

om 

 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                               Людмила ТЕТЯНИЧКО 

 

З наказом ознайомлені:

Арсентьєва Г. В. 

Бичкова О.І. 

Бобровська Ю.Л. 

Волченко В.І. 

Воробець І.І. 

Задесенцева Д.Ю. 

Захарчук І.М. 

Зюзькіна В.О. 

Кривошлик О.М. 

Кулачко О.Л. 

Лобода Н.А. 

Лученінова Н.А 

Мішина  Н.П. 

Павлова І.В. 

Полстянкіна Т.М. 

Смолянінов С.О. 

Стасенко Т.В. 

mailto:natalya.mishina.1972@gmail.com
mailto:natalya.mishina.1972@gmail.com

